类别号标记：B
慈溪市住房和城乡建设局文件
慈住建建〔2018〕27号                  签发人：华利波

市住房和城乡建设局对市十七届人大二次会议第153号建议的答复

罗夏芬代表：

您在市十七届人大二次会议大会期间提出的《关于改造解放西街下水管道的建议》（第153号建议）已收悉，现将有关意见答复如下：

首先，我局将与市城管局进行对接，建议他们对解放西街片区的雨水管网进行排摸疏通。同时，建议相关物业对小区内的管网进行排摸梳理。

其次，我局将委托有资质的单位对该片区市政道路的现状管网的布局编制方案，再会同相关部门进行方案论证。论证通过后，建议市政府尽快列入近期改造计划。

最后，衷心感谢您对我市住房和城乡建设工作的关心和支持！希望您在今后继续多提宝贵意见！
                     慈溪市住房和城乡建设局

2018年6月19日

抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，浒山街道人大工作委员会。

联 系 人：邹卓彦

联系电话：63029036

PAGE
- 2 -